
evropský
sociální 
fond V ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz Jihočeský kraj

Dodatek č . 1 k Mandátní smlouvě č . SM/OSVZ/99/12

(dále jen „dodatek")
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami

Článek I 
Smluvní strany

KUJCP0196EMY

Mandant: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 
DIČ: CZ70890650
Zastoupený ve věcech smluvních Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo bankovního spojení: 250000417/0300 

a

Mandatář: GPL-INVĚST s.r.o.
Emy Destinové 395 
370 05 České Budějovice 
IČ: 26070766 
DIČ: CZ26070766
Zastoupený panem Jiřím Grauerem, jednatelem společnosti

Článek II
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplnění Mandátní smlouvy č. SM/OSVZ/99/12 

ze dne 10. 12. 2012 (dále jen „smlouvy"). Změny smlouvy jsou vyvolány potřebou provedení dodatečných 
prací v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

2. Předmětem tohoto dodatku je změna, nahrazení a doplnění čl. II odst. 2 a čl. VI. odst. 1 a čl. VI. odst. 2 
smlouvy.

Článek III
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje čl. II odst. 2 smlouvy o dodatečné činnosti, který nově zní:

„Mandatář se zavazuje v rámci projektu „Podpora sociálních služeb v Jihočeském kraji ll“, reg. číslo 

CZ. 1.04/3.1.00/05.00066 poskytnout mandantovi organizační zajištění zadávacích a výběrových řízení 

a souvisejících administrativních úkonů při zadávání veřejných zakázek v rozsahu přílohy č. 18 

Sazebníku UNIKA 2009 a dále pak se zavazuje poskytnout poradenství při aktualizaci Metodického 

pokynu č. MP/93/OSVZ pro zadávání veřejných zakázek na podporu sociálních služeb v Jihočeském kraji 

a poradenství při zpracování postupu a harmonogramu zveřejňování plnění smluv uzavřených na základě 

veřejných zakázek na podporu sociálních služeb v Jihočeském kraji a to v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v souladu splatnou Směrnicí Jihočeského kraje a v souladu 

s platnými Pravidly pro zadávání veřejných zakázek OP LZZ“.

2. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. VI. odst. 1. smlouvy, když jsou v souvislosti s čl II. 1 tohoto dodatku 

měněny jednotlivé finanční částky, který nově zní:

„Mandant se zavazuje, že mandatáři zaplatí odměnu za provedení činností v článku II odst. 2 této 
smlouvy.

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ
REPUBLIKY.

http://www.esfcr.cz


* * *

fond v  ČR EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ PROGRAM 
LIDSKÉ ZDROJE 
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME 
VAŠI BUDOUCNOST 
www.esfcr.cz J ih o če ský  k ra j

Odměna za předmět plnění po dobu realizace se zvyšuje o dodatečné služby a nově je stanovena 

na 315 000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 66 150 Kč, nově stanovená cena včetně DPH činí 

381 150 Kč.“

3. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. VI. odst. 2. smlouvy, který nově zní:

„Fakturace ceny za plnění předmětu zakázky bude provedena nejpozději k31. 12. 2014 na základě 

protokolu o převzetí podepsaného jednou z kontaktních osob zadavatele."

Článek. IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a tento dodatek se stává její nedílnou 
součástí.

3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 paré.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní 

strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne 0 8 - 09-  2014 V£r.S IM tiití.M a c .íť.. dne 0 9  - 09-  2014

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ
REPUBLIKY.

http://www.esfcr.cz

